
 

 

ZARZĄDZENIE NR   30  /2024 
BURMISTRZA BORKU WLKP. 

z dnia 01 marca 2024 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Borku Wielkopolskim 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz.40 z późn. zm.) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 

3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r., poz. 901 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wyznaczam Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Borku Wlkp. do realizacji zadań  

w ramach Programu „Asystent osobisty osoby z  niepełnosprawnością” – edycja 2024. 

§ 2. Udzielam Pani Dorocie Dutkowiak – Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Borku Wlkp., reprezentującej jednostkę organizacyjną Gminy Borek Wielkopolski 

pełnomocnictwo do: 

1) realizacji Programu zgodnie z  umową nr 4/2024/AOOzN z dnia 29 lutego 2024r.; 

Prowadzenie wszelkiej korespondencji dotyczącej Programu na poziomie jego 

realizacji; 

2) wykorzystywanie przyznanych środków finansowych na realizację Programu oraz 

rozliczania Programu; 

3) informowanie, że zadanie publiczne finansowane jest ze środków Funduszu 

Solidarnościowego; 

4) prowadzenie wyodrębnionej dokumentacji finansowo-księgowej i ewidencji 

księgowej Programu; 

5) sporządzanie i podpisania sprawozdań końcowych oraz przedstawienia wyjaśnień 

 i dodatkowych informacji do sprawozdań; 

6) potwierdzanie zgodności z oryginałem dokumentacji aplikacyjnej, kopii dokumentów 

księgowych związanych z realizacją zadania; 

7) zatwierdzanie wszelkich dokumentów merytorycznych i finansowo- księgowych 

zadania; 

8) wykonywanie innych czynności niezbędnych dla prawidłowej realizacji umowy.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu realizacji 

programu „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” –  edycja 2024. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam  Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Borku Wielkopolskim. 

 

 

Opracowała: Dorota  Dutkowiak                                 


